
 

 

Příloha č. 6 zadávací dokumentace 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

o splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. a), b) a e) ZVZ 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
v rámci podlimitní veřejné zakázky  

 
„ZŠ ALŠOVA – ŠKOLA 21. STOLETÍ, ZKVALITNĚNÍ INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ“ 

 

 
Podle § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“), se ve zjednodušeném podlimitním řízení splnění kvalifikačních 
předpokladů prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje; ustanovení § 62 
odstavce 2 ZVZ se nepoužije. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 
ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

V souladu s citovaným ustanovením dodavatel prokazuje zadavatelem požadovanou 
kvalifikaci čestným prohlášením, z jehož obsahu vyplývá, jakými doklady disponuje. 

 

Dodavatel – společnost [doplnit firmu, sídlo a identifikační číslo], jednající prostřednictvím 
[doplnit jméno osoby a její funkci] (dále jen „dodavatel“), tímto čestně prohlašuje, že splňuje 
technické kvalifikační předpoklady, neboť se jedná o dodavatele, který: 

A) poskytl v posledních 3 letech minimálně 2 významné dodávky, které byly obdobného 
charakteru (obdobným charakterem se rozumí dodávka do školských zařízení, 
vzdělávacích institucí), přičemž u každé z nich činila hodnota dodávky minimálně 
500.000,- Kč bez DPH. 

Název  
významné dodávky 

Popis dodávky 
poskytnuté 

dodavatelem 

Finanční objem 
v Kč bez DPH 

Období realizace  

    

    

    

    

    

    

    

 
Pozn:  
V rámci čestného prohlášení dodavatel vyplní tuto tabulku, ve které uvede identifikaci osvědčení  
o realizaci významných zakázek (§ 59 odst. 5 a 6 ZVZ)

1
 

                                                 
1
 Podle § 59 odst. 5 ZVZ o posouzení kvalifikace pořídí veřejný zadavatel protokol, ve kterém uvede identifikační 

údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována, seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické 
kvalifikační předpoklady a údaj o tom, zda uchazeč splnění kvalifikace prokázal nebo neprokázal. Podle odst. 6 
veřejný zadavatel v seznamu podle odstavce 5 uvede název dokladu, označení osoby, která doklad vyhotovila, 
datum vyhotovení u dokladů k prokázání kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 1 písm. a), 56 odst. 2 písm. 
a) a § 56 odst. 3 písm. a) označení dodávek, služeb či stavebních prací poskytnutých dodavatelem, v případě 
prokazování kvalifikace postupem podle § 51 odst. 4 identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím kterého 



 

 

Příloha č. 6 zadávací dokumentace 

V případě prokazování kvalifikace prostřednictvím subdodavatele podle § 51 odst. 4 ZVZ 
nutno uvést identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje kvalifikaci, název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy podle § 51 odst. 
4 písm. b) ZVZ. 

 

Kvalifikace prokazována 
subdodavatelem  

(paragraf, odst. a písm. 
označující danou kvalifikaci) 

Identifikační údaje 
subdodavatele  

(název, sídlo, IČ) 

Název a datum uzavření 
subdodavatelské smlouvy 

   

   

   

 

 

B) disponuje vzorky, popisy, resp. fotografiemi, které zadavatel specifikoval v příloze č. 1 
zadávací dokumentace. 

 

Pozn:  

V případě prokazování kvalifikace prostřednictvím subdodavatele podle § 51 odst. 4 ZVZ 
nutno uvést identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje kvalifikaci, název a datum uzavření subdodavatelské smlouvy podle § 51 odst. 
4 písm. b) ZVZ. 

 

 

Kvalifikace prokazována 
subdodavatelem  

(paragraf, odst. a písm. 
označující danou kvalifikaci) 

Identifikační údaje 
subdodavatele  

(název, sídlo, IČ) 

Název a datum uzavření 
subdodavatelské smlouvy 

   

   

   

 

 

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si 
vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 
 

 

V(e) ……………………..  dne …………….. 

 

 

 

 

.......................................................................... 
 [doplnit firmu dodavatele, jméno a příjmení a funkci osoby oprávněné jednat za dodavatele] 

                                                                                                                                                         

dodavatel prokazuje kvalifikaci, a název a datum uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 písm. b) a dodavatele, u 
kterých veřejný zadavatel postupoval podle § 59 odst. 4 a označení dokladů, které byly k prokázání kvalifikace 
doloženy dodatečně. 
 



 

 

Příloha č. 6 zadávací dokumentace 

osoba oprávněná jednat za dodavatele 
podpis (případně razítko) 

 


		2013-12-11T10:33:17+0000
	 (Licence: QUANTUM CZ s.r.o.)
	Not specified




